
 

1 

 
ГЕРОНТОЛОШКИ  ЦЕНТАР  "НОВИ САД" 
Фрушкогорска бр. 32,  21000  Н о в и   С а д 
Број:34/9 
Датум:13.11.2018. године 
 

 
 
Појашњење Конкурсне документације бр.34/6 од 05.11.2018,  ЈН МВ  34/2018 

 
               

Поводом, електронским путем упућених питања за Комисију за јавну набавку услуге 

мобилне телефоније, ЈН МВ 34/2018, код Наручиоца заведеног под  бр.34/8 од 13.11.2018. 

године, у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), објављујемо следећи одговор:       

 
Питање:  

Везано за јавну набавку мале вредности ЈН МВ 34/2018 за набавку добара – ваљак за пеглање 

веша, молим вас да исправите конкурсну документацију везано за страну 39 и 40 из разлога 

што сте на наведеним странама написали да је предмет јавне набавке, набавка пешкири, 

постељина, стољњаци и друго, као и број јавне набавке 31/2018. Молим вас да дефинишете 

набавку као и број јавне набавке. 

 

 

Појашњење: 

Наручилац ће извршити измене и допуне конкурсне документације и продужити рок за 

подношење понуда. 

 

 

  

                                                                               Комисијa за ЈН МВ 34/2018 

 


